АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2022                                                                                              № 41
О внесении изменения в постановление администрации города Бердска от 24.12.2021 № 4103 «Об определении источника официального опубликования

муниципальных правовых актов города Бердска»
В целях устранения технической ошибки
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Бердска от 24.12.2021 № 4103 «Об определении источника официального опубликования муниципальных правовых актов города Бердска», заменив в пункте 1 постановления слова «Эл № л № ФС 77-66488 от 14.07.2016» словами «Эл № ФС 77-66488 от 14.07.2016».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», в сетевом издание «VN.ru Все новости Новосибирской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами администрации Чекмазову А.В.
 Глава города Бердска                                                                             Е.А.Шестернин